
台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）

招标公告

1.招标条件

台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目 已 台州市发展和改革委员会 以 20203310028401108476 批准建设，建设资金来

自 财政资金和自筹 ，出资比例为（财政资金占比82.23%，自筹占比17.77%） ，项目业主为 台州市中心医院（台州学院附属医院），招标人

为 台州市社会发展工程管理有限公司 ，委托代理机构为 浙江建航工程咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的 台州市中心医院

（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.12.1项目概况：本项目投资估算 / 万元，工程概算 65671.10 万元，其中建安工程造价 49259.28 万元，建设规模： 总建筑面积597

96平方米，其中地上建筑面积47600平方米，地下建筑面积12196平方米 ，建设地点： 台州市椒江区东海大道999号台州市中心医院（台州学院

附属医院）院区内北侧 。

2.2招标范围：招标范围为施工图纸所包含的空调水、空调风、VRF工程、抗震支架等工程。纳入总承包管理。具体内容见招标人提供的工

程量清单及编制说明。

本次招标建安工程造价 20790213 元。

2.3工期：配合总包及装修施工工期按期竣工并服从总包单位统一管理。

2.4 是否属于政府采购工程   □是  ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用条款）

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

☑3.1具备 建筑机电安装工程专业承包二级及以上 资质 ；（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处

于“合格”状态）

□3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对

应有效的安全生产考核合格证书；

□3.3自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

3.4本次招标□接受/☑不接受联合体投标；

联合体投标的应满足下列要求： / ；

□3.5 （招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）；

□3.6面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）须为中小企业，并提供《中小企业声明函》。

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 机电工程专业注册建造师一级 建造师执业资格（□职称： / ），□同时具有对应

有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或

者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目

中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标；

□拟派项目负责人自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

□3.8 /（招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）。

（三）其他：

□3.9拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有对应有效的安全生产考核合格证书，人数符合住房和城乡建设部相关规定要求；

3.10投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙

江省建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准）；

3.11投标人及其拟派项目负责人自 2022 年 01 月 01 日起至投标截止日止无行贿犯罪记录；

3.12投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被列入失信被执行人名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.14投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合惩戒名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.15省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

□3.16 / 。

4.招投标方式

4.1公开招标。

4.2□采用评定分离，☑不采用评定分离。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放http://www.tzztb.com/。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录http://www.tzztb.com/自行下载招标文件。

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年04月24日10 时00分，电子招标投标交易平台：http://www.tzztb.com/。

6.2 工程保函（非电子保函系统）其原件递交时间：2025年04月24日 09时 30 分至 10 时 00 分；地点：台州市公共资源交易中心（市府

大道777号）一楼西大厅；

6.3 项目负责人答辩签到时间及签到地点：

签到时间：2025年 04 月 24 日，13:00:00—14:00:00

签到地点：台州市公共资源交易中心1楼西大厅（市府大道777号民泰商业银行）。

注：投标项目负责人未在规定时间到达指定地点进行签到和参加答辩的，视为放弃项目负责人答辩，项目负责人答辩分值为零分。

项目负责人签到需提供身份证原件。

7.联系方式

招 标 人：台州市社会发展工程管理有限公司

地 址：台州市开发区康平路188号

联 系 人：陈工

电 话：0576-88581310

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江建航工程咨询有限公司

地 址：台州市经济开发区天和大厦B幢11层

联 系 人：陈工

电 话：0576-88810077

邮 箱： /  

2025年04月03日



台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）

招标公告

1.招标条件

台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目 已 台州市发展和改革委员会 以 20203310028401108476 批准建设，建设资金来

自 财政资金和自筹 ，出资比例为（财政资金占比82.23%，自筹占比17.77%） ，项目业主为 台州市中心医院（台州学院附属医院），招标人

为 台州市社会发展工程管理有限公司 ，委托代理机构为 浙江建航工程咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的 台州市中心医院

（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.12.1项目概况：本项目投资估算 / 万元，工程概算 65671.10 万元，其中建安工程造价 49259.28 万元，建设规模： 总建筑面积597

96平方米，其中地上建筑面积47600平方米，地下建筑面积12196平方米 ，建设地点： 台州市椒江区东海大道999号台州市中心医院（台州学院

附属医院）院区内北侧 。

2.2招标范围：招标范围为施工图纸所包含的空调水、空调风、VRF工程、抗震支架等工程。纳入总承包管理。具体内容见招标人提供的工

程量清单及编制说明。

本次招标建安工程造价 20790213 元。

2.3工期：配合总包及装修施工工期按期竣工并服从总包单位统一管理。

2.4 是否属于政府采购工程   □是  ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用条款）

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

☑3.1具备 建筑机电安装工程专业承包二级及以上 资质 ；（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处

于“合格”状态）

□3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对

应有效的安全生产考核合格证书；

□3.3自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

3.4本次招标□接受/☑不接受联合体投标；

联合体投标的应满足下列要求： / ；

□3.5 （招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）；

□3.6面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）须为中小企业，并提供《中小企业声明函》。

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 机电工程专业注册建造师一级 建造师执业资格（□职称： / ），□同时具有对应

有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或

者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目

中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标；

□拟派项目负责人自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

□3.8 /（招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）。

（三）其他：

□3.9拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有对应有效的安全生产考核合格证书，人数符合住房和城乡建设部相关规定要求；

3.10投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙

江省建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准）；

3.11投标人及其拟派项目负责人自 2022 年 01 月 01 日起至投标截止日止无行贿犯罪记录；

3.12投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被列入失信被执行人名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.14投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合惩戒名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.15省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

□3.16 / 。

4.招投标方式

4.1公开招标。

4.2□采用评定分离，☑不采用评定分离。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放http://www.tzztb.com/。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录http://www.tzztb.com/自行下载招标文件。

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年04月24日10 时00分，电子招标投标交易平台：http://www.tzztb.com/。

6.2 工程保函（非电子保函系统）其原件递交时间：2025年04月24日 09时 30 分至 10 时 00 分；地点：台州市公共资源交易中心（市府

大道777号）一楼西大厅；

6.3 项目负责人答辩签到时间及签到地点：

签到时间：2025年 04 月 24 日，13:00:00—14:00:00

签到地点：台州市公共资源交易中心1楼西大厅（市府大道777号民泰商业银行）。

注：投标项目负责人未在规定时间到达指定地点进行签到和参加答辩的，视为放弃项目负责人答辩，项目负责人答辩分值为零分。

项目负责人签到需提供身份证原件。

7.联系方式

招 标 人：台州市社会发展工程管理有限公司

地 址：台州市开发区康平路188号

联 系 人：陈工

电 话：0576-88581310

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江建航工程咨询有限公司

地 址：台州市经济开发区天和大厦B幢11层

联 系 人：陈工

电 话：0576-88810077

邮 箱： /  

2025年04月03日



台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）

招标公告

1.招标条件

台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目 已 台州市发展和改革委员会 以 20203310028401108476 批准建设，建设资金来

自 财政资金和自筹 ，出资比例为（财政资金占比82.23%，自筹占比17.77%） ，项目业主为 台州市中心医院（台州学院附属医院），招标人

为 台州市社会发展工程管理有限公司 ，委托代理机构为 浙江建航工程咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的 台州市中心医院

（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.12.1项目概况：本项目投资估算 / 万元，工程概算 65671.10 万元，其中建安工程造价 49259.28 万元，建设规模： 总建筑面积597

96平方米，其中地上建筑面积47600平方米，地下建筑面积12196平方米 ，建设地点： 台州市椒江区东海大道999号台州市中心医院（台州学院

附属医院）院区内北侧 。

2.2招标范围：招标范围为施工图纸所包含的空调水、空调风、VRF工程、抗震支架等工程。纳入总承包管理。具体内容见招标人提供的工

程量清单及编制说明。

本次招标建安工程造价 20790213 元。

2.3工期：配合总包及装修施工工期按期竣工并服从总包单位统一管理。

2.4 是否属于政府采购工程   □是  ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用条款）

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

☑3.1具备 建筑机电安装工程专业承包二级及以上 资质 ；（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处

于“合格”状态）

□3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对

应有效的安全生产考核合格证书；

□3.3自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

3.4本次招标□接受/☑不接受联合体投标；

联合体投标的应满足下列要求： / ；

□3.5 （招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）；

□3.6面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）须为中小企业，并提供《中小企业声明函》。

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 机电工程专业注册建造师一级 建造师执业资格（□职称： / ），□同时具有对应

有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或

者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目

中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标；

□拟派项目负责人自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

□3.8 /（招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）。

（三）其他：

□3.9拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有对应有效的安全生产考核合格证书，人数符合住房和城乡建设部相关规定要求；

3.10投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙

江省建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准）；

3.11投标人及其拟派项目负责人自 2022 年 01 月 01 日起至投标截止日止无行贿犯罪记录；

3.12投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被列入失信被执行人名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.14投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合惩戒名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.15省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

□3.16 / 。

4.招投标方式

4.1公开招标。

4.2□采用评定分离，☑不采用评定分离。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放http://www.tzztb.com/。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录http://www.tzztb.com/自行下载招标文件。

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年04月24日10 时00分，电子招标投标交易平台：http://www.tzztb.com/。

6.2 工程保函（非电子保函系统）其原件递交时间：2025年04月24日 09时 30 分至 10 时 00 分；地点：台州市公共资源交易中心（市府

大道777号）一楼西大厅；

6.3 项目负责人答辩签到时间及签到地点：

签到时间：2025年 04 月 24 日，13:00:00—14:00:00

签到地点：台州市公共资源交易中心1楼西大厅（市府大道777号民泰商业银行）。

注：投标项目负责人未在规定时间到达指定地点进行签到和参加答辩的，视为放弃项目负责人答辩，项目负责人答辩分值为零分。

项目负责人签到需提供身份证原件。

7.联系方式

招 标 人：台州市社会发展工程管理有限公司

地 址：台州市开发区康平路188号

联 系 人：陈工

电 话：0576-88581310

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江建航工程咨询有限公司

地 址：台州市经济开发区天和大厦B幢11层

联 系 人：陈工

电 话：0576-88810077

邮 箱： /  

2025年04月03日



台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）

招标公告

1.招标条件

台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目 已 台州市发展和改革委员会 以 20203310028401108476 批准建设，建设资金来

自 财政资金和自筹 ，出资比例为（财政资金占比82.23%，自筹占比17.77%） ，项目业主为 台州市中心医院（台州学院附属医院），招标人

为 台州市社会发展工程管理有限公司 ，委托代理机构为 浙江建航工程咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的 台州市中心医院

（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.12.1项目概况：本项目投资估算 / 万元，工程概算 65671.10 万元，其中建安工程造价 49259.28 万元，建设规模： 总建筑面积597

96平方米，其中地上建筑面积47600平方米，地下建筑面积12196平方米 ，建设地点： 台州市椒江区东海大道999号台州市中心医院（台州学院

附属医院）院区内北侧 。

2.2招标范围：招标范围为施工图纸所包含的空调水、空调风、VRF工程、抗震支架等工程。纳入总承包管理。具体内容见招标人提供的工

程量清单及编制说明。

本次招标建安工程造价 20790213 元。

2.3工期：配合总包及装修施工工期按期竣工并服从总包单位统一管理。

2.4 是否属于政府采购工程   □是  ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用条款）

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

☑3.1具备 建筑机电安装工程专业承包二级及以上 资质 ；（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处

于“合格”状态）

□3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对

应有效的安全生产考核合格证书；

□3.3自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

3.4本次招标□接受/☑不接受联合体投标；

联合体投标的应满足下列要求： / ；

□3.5 （招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）；

□3.6面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）须为中小企业，并提供《中小企业声明函》。

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 机电工程专业注册建造师一级 建造师执业资格（□职称： / ），□同时具有对应

有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或

者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目

中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标；

□拟派项目负责人自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

□3.8 /（招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）。

（三）其他：

□3.9拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有对应有效的安全生产考核合格证书，人数符合住房和城乡建设部相关规定要求；

3.10投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙

江省建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准）；

3.11投标人及其拟派项目负责人自 2022 年 01 月 01 日起至投标截止日止无行贿犯罪记录；

3.12投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被列入失信被执行人名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.14投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合惩戒名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.15省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

□3.16 / 。

4.招投标方式

4.1公开招标。

4.2□采用评定分离，☑不采用评定分离。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放http://www.tzztb.com/。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录http://www.tzztb.com/自行下载招标文件。

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年04月24日10 时00分，电子招标投标交易平台：http://www.tzztb.com/。

6.2 工程保函（非电子保函系统）其原件递交时间：2025年04月24日 09时 30 分至 10 时 00 分；地点：台州市公共资源交易中心（市府

大道777号）一楼西大厅；

6.3 项目负责人答辩签到时间及签到地点：

签到时间：2025年 04 月 24 日，13:00:00—14:00:00

签到地点：台州市公共资源交易中心1楼西大厅（市府大道777号民泰商业银行）。

注：投标项目负责人未在规定时间到达指定地点进行签到和参加答辩的，视为放弃项目负责人答辩，项目负责人答辩分值为零分。

项目负责人签到需提供身份证原件。

7.联系方式

招 标 人：台州市社会发展工程管理有限公司

地 址：台州市开发区康平路188号

联 系 人：陈工

电 话：0576-88581310

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江建航工程咨询有限公司

地 址：台州市经济开发区天和大厦B幢11层

联 系 人：陈工

电 话：0576-88810077

邮 箱： /  

2025年04月03日



台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）

招标公告

1.招标条件

台州市中心医院（台州学院附属医院）外科大楼项目 已 台州市发展和改革委员会 以 20203310028401108476 批准建设，建设资金来

自 财政资金和自筹 ，出资比例为（财政资金占比82.23%，自筹占比17.77%） ，项目业主为 台州市中心医院（台州学院附属医院），招标人

为 台州市社会发展工程管理有限公司 ，委托代理机构为 浙江建航工程咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的 台州市中心医院

（台州学院附属医院）外科大楼项目（暖通工程）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.12.1项目概况：本项目投资估算 / 万元，工程概算 65671.10 万元，其中建安工程造价 49259.28 万元，建设规模： 总建筑面积597

96平方米，其中地上建筑面积47600平方米，地下建筑面积12196平方米 ，建设地点： 台州市椒江区东海大道999号台州市中心医院（台州学院

附属医院）院区内北侧 。

2.2招标范围：招标范围为施工图纸所包含的空调水、空调风、VRF工程、抗震支架等工程。纳入总承包管理。具体内容见招标人提供的工

程量清单及编制说明。

本次招标建安工程造价 20790213 元。

2.3工期：配合总包及装修施工工期按期竣工并服从总包单位统一管理。

2.4 是否属于政府采购工程   □是  ☑否

2.5 是否专门面向中小企业预留  

□是  

☑否 （不专门面向中小企业采购的原因及适用条款）

2.6 专门面向中小企业预留的实施方式

□2.6.1本标段整体面向中小企业；

□2.6.2本标段联合体形式面向中小企业，以联合体形式参加本次投标的，联合体中中小企业承担的合同份额需达到（不低于40%）以上。

3.投标人资格要求

（一）投标人：

☑3.1具备 建筑机电安装工程专业承包二级及以上 资质 ；（对应资质应在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上资质动态核查结果处

于“合格”状态）

□3.2具备有效的企业安全生产许可证，企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有对

应有效的安全生产考核合格证书；

□3.3自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

3.4本次招标□接受/☑不接受联合体投标；

联合体投标的应满足下列要求： / ；

□3.5 （招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）；

□3.6面向中小企业招标的，投标人（或联合体中的中小企业）须为中小企业，并提供《中小企业声明函》。

（二）拟派项目负责人：

3.7拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 机电工程专业注册建造师一级 建造师执业资格（□职称： / ），□同时具有对应

有效的安全生产考核合格证书。如在投标截止日存在在其他任何在建合同工程（在建合同工程的开始时间为合同工程中标通知书发出日期，或

者不通过招标方式的则以合同签订日期为开始时间，结束时间为该合同工程验收合格或合同解除日期）担任项目负责人（包括工程总承包项目

中的施工负责人）的，不得以拟派项目负责人的身份参加本次投标；

□拟派项目负责人自 / 年 / 月 / 日以来□承接过/□完成过 / 业绩；

□3.8 /（招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求）。

（三）其他：

□3.9拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有对应有效的安全生产考核合格证书，人数符合住房和城乡建设部相关规定要求；

3.10投标人及其拟派项目负责人未被列入建筑市场严重失信名单（以全国建筑市场监管公共服务平台黑名单记录、失信联合惩戒记录和浙

江省建筑市场监管公共服务系统严重失信名单的信息为准）；

3.11投标人及其拟派项目负责人自 2022 年 01 月 01 日起至投标截止日止无行贿犯罪记录；

3.12投标人及其拟派项目负责人投标截止日未被列入失信被执行人名单；

3.13投标人及其拟派项目负责人未被市场监督管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.14投标人及其拟派项目负责人未被人力资源社会保障行政部门列入失信联合惩戒名单（有效期内）并共享至信用信息共享平台；

3.15省外企业应按规定办理“省外建设工程企业进浙备案”手续；

□3.16 / 。

4.招投标方式

4.1公开招标。

4.2□采用评定分离，☑不采用评定分离。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放http://www.tzztb.com/。

5.2招标文件下载网址：潜在投标人登录http://www.tzztb.com/自行下载招标文件。

5.3招标文件网上下载时间：（公告发布之日起至投标文件递交截止时间）。

6.投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年04月24日10 时00分，电子招标投标交易平台：http://www.tzztb.com/。

6.2 工程保函（非电子保函系统）其原件递交时间：2025年04月24日 09时 30 分至 10 时 00 分；地点：台州市公共资源交易中心（市府

大道777号）一楼西大厅；

6.3 项目负责人答辩签到时间及签到地点：

签到时间：2025年 04 月 24 日，13:00:00—14:00:00

签到地点：台州市公共资源交易中心1楼西大厅（市府大道777号民泰商业银行）。

注：投标项目负责人未在规定时间到达指定地点进行签到和参加答辩的，视为放弃项目负责人答辩，项目负责人答辩分值为零分。

项目负责人签到需提供身份证原件。

7.联系方式

招 标 人：台州市社会发展工程管理有限公司

地 址：台州市开发区康平路188号

联 系 人：陈工

电 话：0576-88581310

邮 箱： /  

招标代理机构：浙江建航工程咨询有限公司

地 址：台州市经济开发区天和大厦B幢11层

联 系 人：陈工

电 话：0576-88810077

邮 箱： /  

2025年04月03日


		2025-04-03T17:07:21+0800
	location
	reason


		2025-04-03T17:19:38+0800
	location
	reason




